
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 3 de agosto de 2016 Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F115F3FDBC59E52FEA64191B41BF3A0



quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 011/2016

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0068/2016

• EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F115F3FDBC59E52FEA64191B41BF3A0



quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATO 011/2016 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 25 de novembro de 2016: 

Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon  . Contratada: MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E6D5D73D747A29F9D3F4574AF3CBA07

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Dispensa

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

 

DISPENSA Nº 0068/2016 Obj.  Prestação de serviço para limpeza e recuperação de poço tubular, sistema de abastecimento humano da 

comunidade de Campestre, no Município de Miguel Calmon – Ba. Fundamento: art. 24 Inc II da Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: . Arco Iris perfuração LTDA  Valor R$ 2.560,00 

 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3B8DEA5AE2DC04C6333EF3BCCB96944

quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 3 de agosto de 2016  |  Ano V - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

 

DISPENSA Nº 0070/2016 Obj.  Prestação de serviço na revisão, manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de veículos de 

acordo com Km’s rodados ou por período, veiculo de modelo: Onix LT 1.4 l de placa OUX – 1967 e o de placa JPS – 4938. Adquirido pelo Fundo 

Municipal de Assistência Social. Fundamento: art. 24 Inc XVIII da Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. 

Contratada: . TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PEÇAS LTDA  Valor R$ 3.430,95 

 

 

 

CONTRATO 083/2013 REFERENTE QUINTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016.: Lei 

8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon  . Contratada: IPM BRASIL – INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS. 

 

 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F115F3FDBC59E52FEA64191B41BF3A0


		2016-08-03T15:56:20-0300




